
CIBET Proficentrum, Budějovická 899,
252 42  Jesenice u Prahy, tel.: 272 660 700
fax: 272 655 639, mobil: 602 260 491, 
e-mail:cibet@cibet.cz, www.cibet.cz

materiálů. Je možno použít v profesionálním provozu. (staré označení UNI K1B) 

115*22,2

3 264 
3 842 

125*22,2
150*22,2 1 088 

1 632 

Klasický segmentový kotouč pro univerzální použití. Je určen pro řezání všech málo abrazivních stavebních 

300*25,4
350*25,4

1 492 180*22,2
230*22,2

rozměr

keramiky, porcelánu atp. Použitelný i bez vodního chlazení. Bez vody však nejde zpravidla řezat mrazuvzdorná
dlažba a některé druhy keramiky. (staré značení FK1)

Diamantový kotouč s uzavřeným celoobvodovým segmentem určený na řezání obkladaček, většiny druhů dlažby,

476 115*22,2
rozměr cena bez DPH

cihly, mramor, granit (srovnatelný s dřívejším typem EKX)
řezání všech typů stavebních materiálů, zejména betonu a výrobků z betonu  - lisovaný beton a tašky, armatury,

125*22,2

rozměr cena bez DPH

115*22,2 DO VYPRODÁNÍ

cena bez DPH
782 
850 

2 618 230*22,2
180*22,2

180*22,2 1 947 

1 617 

300*25,4 2 448 
350*25,4 3 740 

1 551 

150*22,2 1 258 

4 420 
350*25,4

150*22,2 1 749 

Segmentový kotouč vyrobený technologií Heger Titan určený pro vysoce profesionální použití. Je vhodný pro

NAHRAZEN TYPEM DC-8

1 088 

Celoobvodový kotouč s TURBO segmentem a TURBO tělem. Díky prolisům na těle ve tvaru turbíny se výborně chladí,

rozměr

1 054 

Ceník diamantových kotoučů HEGER - 2013

115*22,2 986 
cena bez DPH

578 
150*22,2 578 

1 598 

250*25,4

125*22,2

180*22,2 612 
200*22,2 782 
230*22,2 884 

300*25,4
6 052 

125*22,2

což zvyšuje jeho životnost i rozsah použití. Novinkou jsou segmenty na bocích kotouče chránící jeho tělo při řezání 
abrasivních materiálů. Je určen pro profesionální práce zejména řezání všech stavebních materiálů  - beton, kámen, žula, arm.beton.

Je náhradou za již nedodávané typy KT a KTW. (nový typ)

typ DT-1

typ DU-5

typ DC-2

typ DG-3



DO VYPRODÁNÍ
NAHRAZEN TYPEM DC-8

ve zdivu nebo řezání cihlářských výrobků. (nový typ)

115*22,2 1 551 

300*25,4

3 230 
300*25,4 4 930 

4 182 

350*25,4

6 902 400*25,4

Diamantový kotouč na řezání asfaltu, nevyžadují chlazení vodou, rychlost pojezdu 2-4 metry za minutu, 
hloubka řezu do 10 cm, možno použít i v řezačkách s poměrně malým výkonem motoru. (srovnatelný s dřívějším typem AS K1)

350*25,4

rozměr cena bez DPH

300*25,4

350*25,4

180*22,2 2 533 
230*22,2

13 396 600*25,4

230*22,2

7 689 
6 270 

300*25,4 4 224 
230*22,2

150*22,2 1 782 

600*25,4 13 396 

400*25,4
4 896 

4 896 

 (srovnatelný s dřívejším typem Synergy)

125*22,2 1 617 

4 930 

400*25,4

400*25,4

300*25,4

4 719 

všech typů stavebních materiálů, zejména betonu a výrobků z betonu  - běžné stav. materiály, žula, železobeton, šamot.

1 802 
150*22,2 2 244 

rozměr cena bez DPH

180*22,2

rozměr cena bez DPH
115*22,2 1 530 

rozměr cena bez DPH

Segmentový kotouč pro řezání abrazivních materiálů. Velice vhodný pro použití v drážkovačkách zdiva, čištění spár

5 214 

abrazivních stavebních materiálů a pro použití v drážkovačkách zdiva.

2 046 

DO VYPRODÁNÍ
NAHRAZEN TYPEM DV-8

3 128 

300*25,4

125*22,2

350*25,4

DV-8 je vylepšený původní typ DV-2 s výškou segmentu 8+2 mm segmentový kotouč určený na řezání 

2 838 

500*25,4
8 330 
9 690 

Diamantové kotouče na řezání vyzrálého betonu, nevyžadují chlazení vodou, rychlost pojezdu 2-4 metry za minutu

Segmentový kotouč vyrobený technologií Heger Titan určený pro vysoce profesionální použití. Je vhodný pro řezání 

minutu, hloubka řezu do 10 cm, možno použít i v řezačkách s poměrně malým výkonem motoru. (srovnatelný s dřívějším typem EW0 BT / BT K1)

4 182 

450*25,4
500*25,4

rozměr cena bez DPH

350*25,4

9 690 

6 902 

1 904 

5 814 

7 990 
6 630 

2 186 
230*22,2 3 298 

8 330 

350*25,4

450*25,4

rozměr cena bez DPH
115*22,2 1 632 
125*22,2

180*22,2
150*22,2

DC-8 je nový typ nahrazující kotouč DC-1 a DC-2. Má 8+2 mm vysoký segment a je to vysoce profesionální typ
kotouče na prakticky všechny stavební materiály. Je vyráběn za použití všech výsledků vlastního výzkumu a 

technologií firmy Heger mezi které patří, mimo jiné, i zlepšený odvod tepla ze segmentu do těla kotouče 
pomocí speciálních přísad a samozřejmě segment s vazbou HegerTitan.

1 734 

typ DV-2

typ DA-2

typ DC-4

typ DC-1

typ DC-8

typ DV-8


	List1

